
ZARZĄDZENIE NR 205/21 
BURMISTRZA MYSZYŃCA 

z dnia 18 marca 2021 r. 
 

w sprawie powołania Zespołu do spraw wdrażania i monitorowania Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Myszyniec na lata 2021-2030 

 
 
Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 
2020 r., poz. 713 z poźn. zm.), w związku z art. 17 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1876 z późn. zm.) oraz uchwały nr XIX/214/21 
Rady Miejskiej w Myszyńcu z dnia 17 lutego 2021 r. w sprawie przyjęcia Strategii 
Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Myszyniec na lata 2021-2030, zarządza się, 
co następuje: 

§ 1. 
Powołuję Zespół do spraw wdrażania i monitorowania Strategii Rozwiązywania Problemów 
Społecznych Gminy Myszyniec na lata 2021-2030 w następującym składzie osobowym: 

1) Anna Rzepkowska – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu (Koordynator 
Zespołu), 

2) Hanna Szydłowska – pracownik Ośrodka Pomocy Społecznej w Myszyńcu (Zastępca 
Koordynatora Zespołu), 

3) Mirosława Gruszewska – pracownik Urzędu Miejskiego w Myszyńcu, Przewodnicząca 
Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych (Sekretarz Zespołu), 

4) Mariusz Ślubecki - członek Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 
funkcjonariusz Policji  (członek Zespołu), 

5) Sylwia Rolka – pracownik Środowiskowego Domu Samopomocy w Białusnym Lasku 
(członek Zespołu), 

6) Paweł Osowiecki – pracownik Regionalnego Centrum Kultury Kurpiowskiej w Myszyńcu 
(członek Zespołu), 

7) Alina Drzewiecka - pracownik Urzędu Miejskiego w Myszyńcu (członek Zespołu), 
8) Anna Taradejna - pracownik Urzędu Miejskiego w Myszyńcu (członek Zespołu), 
9) Daniel Walijewski – Sekretarz Gminy (członek Zespołu). 

§ 2. 
Do zadań Zespołu, o którym mowa w § 1, należy: 
1) Przeprowadzanie monitoringu i dokonanie oceny poziomu wdrożenia poszczególnych 

celów oraz działań określonych w Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych 
Gminy Myszyniec na lata 2021-2030; 

2) Opracowanie i przedstawienie Burmistrzowi Myszyńca oraz Radzie Miejskiej 
sprawozdania z realizacji Strategii oraz propozycji jej aktualizacji. 

§ 3. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
   

  Burmistrz Myszyńca  

/-/ Elżbieta Abramczyk 
 


